Marcha al contrario del varón necio, él no sabe palabras de prudencia. (3) Prov. cap. XIV, v. 7.

Teme al Señor, hijo mio, y al rey; y no te mezcles con los detractores: porque de repente se levantará la perdición de ellos: y el quebranto de ellos quién lo sabe? Prov. cap. XXIV, v. 21 y 22.

El que es cómplice con el ladrón, aborrece su alma: oye al insipido que le conjura y nada manifiesta. Prov. cap. XXXIX, v. 24.

judío, que hallándose en immenso número congregado en Jerusalén para celebrar la pascua, ni uno solo hubo bastante justificado que se opusiera resueltamente al crimen de los decíduos. (1)

(3) Es indiscreto y ciego que marcha al principio.

Discede ab iniquo, et deficient mala abs te. Eccl. vii, 2. (2) Cum audace non eas in via, ne forte gravet mala sua in te: ipse enim secundum voluntatem suam yádit, et simili cum stultitia illius peries. Ibid. VIII, 18. Gen. IV, 8.

...mala obcurit et non perducere. (3)

(Qui tetigerit picem, coquinabitur qb ea, et qui communicaverit superbo, induet superbiā, etc. Ibid. XIII, 1.)

Nolite jugum ducere cum infidelibus. Quae enim participatio justificat cum iniquitate? Aut quae societas luci ad temébras? Quae autem conventione Christi ad Belial? Aut quae pars fideli cum infidel? Qui autem consensus templo Dei cum idolis? II, Cor. VI, 14.

Si quis veniet ad vos, et hanc doctrinam non affert, nolite recipere eum in domum, nec Ave ei dixeritis. Qui enim dicit illi, Ave, communicat operibus ejus maliguis. II, Joan. V, 40.

Et audiui aliam vocem de celo, dicentem: Existe de illa (señor de Babilone) populus meus, ut ne participes sitis delictorum ejus et de plagiis ejus non accipatis. Apoc. XVIII, 4.

MALOS Rectores: permitit Deus ob peccata populi. Rex. — Qui regnare facit hominem hypocrita propter peccata populi. Job, XXXIV, 30. III, Reg. XII, 24.

Quoniam miscuit vobis Dominus spiritum soporis, claudet oculos vestros, Prophetas et principes vestros, qui vident visiones, operiet, Isa. XXIX, 10. Ezech. XIV, 9.

Dabo tibi regem in furor meo, et auferam in indignatione mea. Osee, XIII, 44.

Ideo mittet illis Deus operationem erroris, ut credant mendacio. II, Thess. II, 10.

MALOS Rectores: jubetque eis obedire. — Súper cathedram Moysi sederunt Scribe et Pharisæi. Omnia ergo quæcumque dixerint vobis servate et facite: secundum opera vero eorum

(4) Satanás.

(2) Jesucristo á sus discípulos.

Apártate de lo inicuo y se retirarán de ti los males. Eclo. cap. VII, v. 2.

Con el osado no camines, no sea que cargue sus males sobre ti: porque él anda según su voluntad, y tú perecerás con él por su locura. Eclo. cap. VIII, v. 18. Gén. cap. IV, v. 8.